
Id: EC3FDDB9-9846-425C-8B30-CFA04FF2EF20. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XLIX/564/17 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Tadeusza 
Kościuszki w Zabrzu w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 23 im. Tadeusza Kościuszki w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 23  
im. Tadeusza Kościuszki w Zabrzu z siedzibą przy ul. Johanna Pestalozziego 16, 41-819 Zabrze, stała się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 23 im. Tadeusza Kościuszki w Zabrzu, z siedzibą przy ul. Johanna 
Pestalozziego 16, 41-819 Zabrze. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Tadeusza Kościuszki w Zabrzu: ul. Cypriana Kamila Norwida,  
ul. Feliksa Prenżyny, ul. Jana Sobieraja, ul. Johanna Pestalozziego, ul. Kaszubska, ul. Knurowska, ul. Konstantego 
Gałczyńskiego, ul. Ks. Józefa Madei, ul. Ks. Piotra Ściegiennego, ul. Ludwika Kondratowicza, ul. Marcelego 
Kruczka, ul. Myśliwska, ul. Objazdowa, ul. Orląt Lwowskich, ul. Piotra Maszyńskiego, ul. Prof. Maksymiliana 
Hubera, ul. Prof. Stefana Banacha, ul. Prof. Walerego Fontanusa, ul. Przyszowicka, ul. Romana Ligenzy,  
ul. Rybnicka, ul. Rzeczna, ul. Srebrna, ul. Staropolska, ul. Tylna, ul. Uchodźców, ul. Wolności 2-64 parzyste,  
ul. Wolności 3-65 nieparzyste, ul. Zaolziańska, ul. Żelazna. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Tadeusza Kościuszki  
w Zabrzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

Marian Czochara 

 


